^^ Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

19.08.2025
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск № 13-1283

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2025/2026 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 287 от
27.04.2024г.^ протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Индустриальный институт
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»
(г. Нефтеюганск) с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения за счет
средств бюджета РФ, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы среднего или основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Р.И. Кичанов

Приложение
к приказу № 13- 1283 от 19.08.2025г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 5-00190

2 5-01881

3 5-01878

4 5-00958

5 Давлетбердина Лиана Руслановна 4.833 балла

6 Султанова Дания Рустамовна 4.75 баллов

7 ТПайдулаева Севиль Русланжоновна 4.75 баллов

8 Гордеев Алексий Александрович 4.737 баллов

9 Черкасова Елизавета Сергеевна 4.722 балла

10 Исломов Матин Фаррухович 4.688 баллов

11 Репина Дарья Петровна 4.647 баллов

12 Башанов Умиджон Бобожонович 4.579 баллов

13 ТТТахиева Земфира Муратовна 4.563 балла

14 Фокина Дарья Викторовна 4.563 балла

15 Поспелова Ева Юрьевна 4.526 баллов

16 Закирова Эвелина Раушановна 4.5 баллов

17 Нигматуллин Артём Ришатович 4.5 баллов

18 Лопатина Анастасия Павловна 4.438 баллов

19 Гарипов Родион Данилович 4.438 баллов

20 Попова Ева Евгеньевна 4.438 баллов

21 Хасанов Роберт Ильдарович 4.438 баллов

22 Зенин Юрий Петрович 4,4 балла

23 Якупова Злата Руслановна 4.389 баллов

24 Антясов Данила Николаевич 4.375 баллов

25 Хорош Сергей Иванович 4.375 баллов

26 Сальникова Елизавета Ильинична 4.375 баллов

27 Смирнова Виктория Александровна 4.375 баллов

28 Иост Алексей Владимирович 4.375 баллов

29 Иванов Владислав Евгеньевич 4.375 баллов

30 Барановская Анастасия Михайловна 4.368 баллов

31 Демянчук Вероника Андреевна 4.353 балла

32 Броникова Виктория Алексеевна 4.333 балла

33 Гаращенко Дмитрий Александрович 4.333 балла

34 Глебов Аким Глебович 4.316 баллов

35 Башкирцев Роман Андреевич 4.316 баллов

36 Гумерова Рената Ринатовна 4.294 балла

37 Гордеева Анна Витальевна 4.263 балла

38 Баженов Леонид Александрович 4.25 баллов

39 Гафарова Арина Руслановна 4,25 баллов

40 Джамбулатов Алибек Ахмедович 4.25 баллов

41 Маркова Руслана Интегамовна 4.235 баллов

42 ИУадров Александр Васильевич 4.222 балла

43 Темирова Камилла Акмаловна 4.211 балл

44 Имангулов Ильмир Флоридович 4.188 баллов

45 Бадалов Анушервон Алишерович 4.188 баллов

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1 5-00140

2 5-00514

о
J 5-01484

4 Караева Загрижат Карабучтаевна 5 баллов

5 Иванова Анастасия Леонидовна 5 баллов

6 Суликбаева Карина Андреевна 4.882 балла

7 Пухленкина Маргарита Михайловна 4.684 балла

8 Эргашев Руслан Абдухакимович 4.647 баллов

9 Зокиров Далерджон Гуфронович 4.619 баллов

10 Субботин Максим Артемович 4.611 баллов

11 Агаева Арзу Канановна 4.611 баллов

12 Егорова Авелина Александровна 4.579 баллов

13 Эльмурзаева Динара Денисламовна 4.556 баллов

14 Махмудов Богдан ТТТамильевич 4.5 баллов

15 Корнилов Илья Александрович 4.5 баллов

Специальность 08,02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и фажданских зданий

1 5-02317

2 Нефёдова Александра Алексеевна 5 баллов

3 Дементьев Михаил Сергеевич 4.722 балла

4 Сербиев Никита Сергеевич 4.563 балла

5 Хакимов Тимур Ринатович 4.438 баллов

6 Каира Артемий Евгеньевич 4.25 баллов

7 . Абдуразоков Исломджон Русланович 4.25 баллов

8 Элмуратов Озодбек Нуфтуллоевич 4.19 баллов

9 Ставнийчук Роман Николаевич 4.188 баллов

10 Соков Данил Алексеевич 4.188 баллов

11 Худжамкулов Хамидулла Хайрулоевич

12 Берещанский Владислав Евгеньевич

13 Николаев Владислав Сергеевич

14 Кабаков Вадим Васильевич

15 Сапельников Егор Евгеньевич

16 Климов Дмитрий Сергеевич

17 Кобулов Санджарбек Фарходович

4.167 баллов

4Л58 баллов

4.125 баллов

4.111 баллов

4.1 балл

4.063 балла

4.053 балла

Специальность 21,02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 5-02905

25-015050 2

3 Гоибназаров Кадриддин Исломжонович

4 Вайзбех Ева Васильевна

5 Новикова Ефимия Андреевна

4.682 балла

4.5 баллов

4.389 баллов

Специальность 15.02Л 7 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и
ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

1 5-01825

2 Петрушкова Полина Сергеевна 4.412 балла

3 Важенин Дмитрий Евгеньевич 4.278 баллов

4 Брянцев Андрей Денисович 4,278 баллов

5 Мищенко Фархат Романович 4,167 баллов

6 Байдимиров Вадим Константинович 4.059 баллов

7 ТТТарифулин Арсений Рустамович 4.056 баллов

8 Буранова Мубина Музаффаровна 4.056 баллов

9 Ахундов Тимофей Заурович 4 балла

10 Манапов Загир Нариманович 3.938 баллов

11 Турятко Иван Олегович 3.889 баллов

12 Болдырев Владислав Романович 3.875 баллов

13 Алексеев Вадим Александрович 3.875 баллов

14 Волков Кирилл Сергеевич 3.737 баллов

15 Храмов Ярослав Юрьевич 3.737 баллов